R$799,20 01 R$799,20

Total R$ 799,20

Pessoal e Encargos
Item Descrição do Item Quant. Valor

Unitário
Mensal

No. de
Parcelas

Valor Total

3 Pessoal e Encargos 1 150.121,20 12 1.801.454,40

Total 1.801.454,40

8 -CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO -

TOTAL GERAL: R$ 1.822.353,60 (Hum milhão , oitocentos e vinte e dois mil, trezentos e cinquenta
e tres reais e sessenta centavos)
Sendo :R$ 1.822.353,60 (Hum milhão , oitocentos e vinte e dois mil, trezentos e cinquenta e tres
reais e sessenta centavos)
Recurso do Municipio

9- INSTALAÇÕES DA OSC e recursos humanos (capacidade instalada)
9.1 – Recursos Humanos
13-Professoras
02-Auxiliar de Cozinha
03-Cozinheira
04-Auxiliar de Limpeza
01-Coordenadora Pedagógica
01-Gerente Administrativo